
 

 

UCHWAŁA NR XIV/96/2015 

RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej dz. o nr geod. 472 poprzez wyłączenie jej z użytkowania 

jako droga publiczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r. 

poz. 1515) i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2015 r.  

poz. 460 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drogę gminną nr 106822B pozbawia się kategorii drogi gminnej na działce o nr geod. 472 obręb 

Kleosin, gm. Juchnowiec Kościelny, poprzez wyłączenie z użytkowania jako droga publiczna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Joanna Januszewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Zm. poz. 774, 870 i 1336. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 grudnia 2015 r.

Poz. 4493


		2015-12-23T11:44:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




